A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de Administração, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, a Classificação da Prova Objetiva do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao

Edital nº 009/2023, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à necessidade temporária

de excepcional intersse público para o cargo de Bombeiro Comunitário.

BOMBEIRO COMUNITÁRIO

NOME CPF/MF RESULTADO

ANDRE DA SILVA RODRIGUES 054.639.249-02 Desclassificado

LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 401.005.318-65 Desclassificado

Nova Esperança, 20 de Novembro de 2023.

Moacir Olivatti

Prefeito Municipal

Fernando Gonzada Garrido Arrabal

Secretário de Administração (Interino)

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
E

R
N

A
N

D
O

 G
O

N
Z

A
G

A
 G

A
R

R
ID

O
 A

R
R

A
B

A
L

e
M

O
A

C
IR

 O
LI

V
A

T
T

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
F

3B
-9

E
D

B
-E

C
7D

-1
C

95
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
F

3B
-9

E
D

B
-E

C
7D

-1
C

95